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Data 01 LUGLIO 2016

Classifica NON CLASSIFICATO

Posizione F/400/1/7

Tipo Elettera STANDARD

Per UNIONCAMERE 
PIAZZA SALLUSTIO 21
00187 ROMA RM
IT

PRESIDENZA DEL CONSIGLIO UCD
PIAZZA PALAZZO CHIGI NC
00187 ROMA RM
IT

OGS ISTITUTO NAZ OCEANOGR GEOFIS
SPER
BORGO GROTTA GIGANTE 42/C
34010 SGONICO TS
IT

MIUR UCD
VIALE TRASTEVERE 78
00153 ROMA RM
IT

MIUR - DG COORDINAMENTO PROMOZ
RICERCA
VIALE TRASTEVERE 78
00153 ROMA RM
IT

MINISTERO SVILUPPO ECONOMICO UCD
VIA MOLISE 2
00187 ROMA RM
IT

MINISTERO SALUTE - UCD
LUNGOTEVERE RIPA 1
00153 ROMA RM
IT

MIN POL AGRICOLE ALIMENTARI E FOREST
UCD
VIA XX SETTEMBRE 20
00187 ROMA RM
IT

MIN BENI ATTIVITÀ CULTURALI UCD
VIA DEL COLLEGIO ROMANO 27
00186 ROMA RM
IT



 

MIN AMBIENTE TUTELA TERRITORIO MARE
UCD
VIALE CRISTOFORO COLOMBO 44
00147 ROMA RM
IT

ISTITUTO AGRONOMICO OLTREMARE
VIA ANTONIO COCCHI 4
50013 FIRENZE FI
IT

ISS ISTITUTO SUPERIORE SANITA'
VIALE REGINA ELENA 299
00161 ROMA RM
IT

ISPRA
VIA VITALIANO BRANCATI 48
00144 ROMA RM
IT

INRIM IST. NAZIONALE RICERCA
METROLOGIA
STRADA DELLE COCCE 91
10135 TORINO TO
IT

INGV ISTITUTO NAZ GEOFISICA
VULCANOLOGIA
VIA VIGNA MURATA 605
00143 ROMA RM
IT

INFN SERVIZIO AFFARI INTERNAZIONALI
VIA ENRICO FERMI 40
00044 FRASCATI RM
IT

INDAM ISTITUTO NAZ ALTA MATEMATICA
PIAZZALE ALDO MORO 5
00185 ROMA RM
IT

INAF ISTITUTO NAZ ASTROFISICA
VIALE PARCO MELLINI 84
00136 ROMA RM
IT

IIT ISTITUTO ITALIANO DI TECNOLOGIA
VIA MOREGO 30
16163 GENOVA GE
IT

ICTP INTERN CENTRE THEORETICAL
PHYSICS
STRADA COSTIERA 11
34012 TRIESTE TS
IT

ICGEB INTERN CENTRE GENETIC
ENGINEERING 
VIA PADRICIANO 99
34012 TRIESTE TS
IT

ENEA - FUNZIONE CENTR RAPPORTI
INTERN
LUNGOTEVERE THAON DE REVEL 76



00196 ROMA RM
IT

CRUI CONF RETTORI UNIV ITALIANE
PIAZZA RONDANINI 48
00186 ROMA RM
IT

CREA CONS. AGRICOLTURA ANALISI
ECON.AGR.
VIA PO 14
00198 ROMA RM
IT

CONFINDUSTRIA
VIALE ASTRONOMIA 30
00144 ROMA RM
IT

CONFAPI CONF ITAL PICCOLA MEDIA
IMPRESA
VIA COLONNA ANTONINA 52
00186 ROMA RM
IT

CNR DIP ATTIVITÀ INTERNAZIONALI
PIAZZALE ALDO MORO 7
00185 ROMA RM
IT

CENTRO FERMI
PIAZZA VIMINALE 1
00184 ROMA RM
IT

ASI COOPERAZIONE INTERNAZIONALE
VIALE LIEGI 26
00198 ROMA RM
IT

AREA SCIENCE PARK
VIA PADRICIANO 99
34012 TRIESTE TS
IT

 

e p.c.
SEGR - UNITA' DI COORDINAMENTO

HANOI AMB

DGSP - D.G. PROMOZIONE SISTEMA PAESE

DGMO - UFFICIO VII

DGMO - D.G. MONDIALIZZAZIONE E
QUESTIONI GLOBALI

Mezzi
Trasmissivi

AREA SCIENCE PARK - EMAIL - INFO@AREA.TRIESTE.IT 
ASI COOPERAZIONE INTERNAZIONALE - EMAIL - GABRIELLA.ARRIGO@ASI.IT 
CENTRO FERMI - EMAIL - PRESIDENZA@CENTROFERMI.IT 
CNR DIP ATTIVITÀ INTERNAZIONALI - EMAIL - VIRGINIA.CODANUNZIANTE@CNR.IT 
CONFAPI CONF ITAL PICCOLA MEDIA IMPRESA - EMAIL - MAIL@CONFAPI.ORG 
CONFINDUSTRIA - EMAIL - CONFINDUSTRIA@CONFINDUSTRIA.IT 
CREA CONS. AGRICOLTURA ANALISI ECON.AGR. - EMAIL - INTERREL@CREA.GOV.IT 
CRUI CONF RETTORI UNIV ITALIANE - EMAIL - SEGRETERIA@CRUI.IT 
ENEA - FUNZIONE CENTR RAPPORTI INTERN - EMAIL - RELINT@ENEA.IT 
ICGEB INTERN CENTRE GENETIC ENGINEERING - EMAIL - DECIO@ICGEB.ORG 
ICTP INTERN CENTRE THEORETICAL PHYSICS - EMAIL - DIRECTOR@ICTP.TRIESTE.IT 
IIT ISTITUTO ITALIANO DI TECNOLOGIA - EMAIL - FRANCESCA.CAGNONI@IIT.IT 



INAF ISTITUTO NAZ ASTROFISICA - EMAIL - RELINT@INAF.IT 
INDAM ISTITUTO NAZ ALTA MATEMATICA - EMAIL - INDAM@ALTAMATEMATICA.IT 
INFN SERVIZIO AFFARI INTERNAZIONALI - EMAIL - ROBERTO.PELLEGRINI@LNF.INFN.IT 
INGV ISTITUTO NAZ GEOFISICA VULCANOLOGIA - EMAIL - PRESIDENTE@INGV.IT 
INRIM IST. NAZIONALE RICERCA METROLOGIA - EMAIL - PRESIDENZA@INRIM.IT 
ISPRA - EMAIL - NICO.BONORA@ISPRAMBIENTE.IT 
ISS ISTITUTO SUPERIORE SANITA' - EMAIL - PRESIDENZA@ISS.IT 
ISTITUTO AGRONOMICO OLTREMARE - EMAIL - IAO@IAO.FLORENCE.IT 
MIN AMBIENTE TUTELA TERRITORIO MARE UCD - EMAIL - STEFANO.MARGUCCIO@ESTERI.IT 
MIN BENI ATTIVITÀ CULTURALI UCD - EMAIL - UBERTO.VANNIDARCHIRAFI@ESTERI.IT 
MINISTERO SALUTE - UCD - EMAIL - LUIGI.FERRARI@ESTERI.IT 
MINISTERO SVILUPPO ECONOMICO UCD - EMAIL - MARIO.COSPITO@MISE.GOV.IT 
MIN POL AGRICOLE ALIMENTARI E FOREST UCD - EMAIL - ANDREA.SILVESTRI@ESTERI.IT 
MIUR - DG COORDINAMENTO PROMOZ RICERCA - EMAIL - DGRIC.SEGRETERIA@MIUR.IT 
MIUR UCD - EMAIL - GIANLUIGI.BENEDETTI@ESTERI.IT 
OGS ISTITUTO NAZ OCEANOGR GEOFIS SPER - EMAIL - MAILBOX@OGS.TRIESTE.IT 
PRESIDENZA DEL CONSIGLIO UCD - EMAIL - SEGRCD@GOVERNO.IT 
UNIONCAMERE - EMAIL - SEGRETERIA.GENERALE@UNIONCAMERE.IT

Oggetto BANDO PER LA RACCOLTA DI PROGETTI DI RICERCA CONGIUNTI NELL'AMBITO DEL
RINNOVO DEL PROTOCOLLO ESECUTIVO DI COOPERAZIONE SCIENTIFICA E TECNOLOGICA
TRA ITALIA E VIETNAM PER IL PERIODO 2017-2019.

Riferimento

Testo  
 
In attuazione dell’Accordo di cooperazione scientifica e tecnologica tra il Governo
della Repubblica Italiana e il Governo della Repubblica Socialista del Vietnam, firmato
ad Hanoi il 5 gennaio 1992, sono in fase di avvio le procedure per il rinnovo del
Protocollo Esecutivo di Cooperazione Scientifica e Tecnologica tra Italia e Vietnam
per gli anni 2017-2019.
 
Le aree di ricerca prioritarie individuate nel Protocollo Esecutivo sono:
- Agricolture and Food Sciences
- Biotechnologies and Medicine
- Environment and Climate Change
- Information and Communication Technologies
- Applied Physics
- Space and Earth Observation
- Technologies Applied to Conservation and Restoration of Natural and Cultural
Heritage.
 
Il testo del bando per la raccolta dei progetti congiunti di ricerca di Particolare
Rilevanza e le istruzioni per la presentazione della domanda on-line sono riportate sul
sito web di questo Ministero degli Esteri e della Cooperazione Internazionale
all’indirizzo:

 
http://www.esteri.it/MAE/IT/Politica_Estera/CooperScientificaTecnologica/AvvisiIncaricoBandi.htm
 
Le proposte dovranno essere inviate entro il 30 agosto 2016, ore 17.00 ora
italiana.

 



Si sarà grati alle Amministrazioni, agli Enti e agli Uffici in indirizzo per la diffusione
della presente comunicazione a tutti i soggetti interessati.
 
Si ringrazia per la cortese collaborazione
 
                                 Capo Unità Cooperazione Scientifica e Tecnologica    
                                                                                                                                         
 
                                                                       Fabrizio Nicoletti
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